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 SANAT GECESİ’NE DAVETLİSİNİZ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MÜZİK EĞİTİMİ TELAFİ SINAVI  
 

Müzik Eğitimi telafi sınavı 6 Haziran 2018 tarihinde yapılacaktır. Öğrencilerimizin enstrümanlarını 

yanlarında bulundurmalarını hatırlatırız. 

 



3 
 

 VELİLERİMİZİN DİKKATİNE ! 
 

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt yenileme tarihlerimiz; 

4 Haziran 2018’de 5.sınıflar için Kayıt Yenileme 

5 Haziran 2018’de 6.sınıflar için Kayıt Yenileme 

6 Haziran 2018’de 7.sınıflar için Kayıt Yenileme  

MEB tarafından onaylanan bu tarihlerde evraklarını teslim edip kayıt yenilemeyen öğrencilerimizin 

boş kontenjanlarına 7 Haziran 2018’de yeni öğrenci başvuruları alınacaktır. Tüm öğrencilerimizin 

belirtilen tarihlerde kayıtlarının yenilenmesi gerekmektedir. Kayıt yenileme evrakları okulumuzun 

web sitesinde yer almaktadır. Ayrıca tüm velilerimizin e-mail adreslerine Okul Muhasebemiz kanalıyla 

iletilmiştir.  

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için servis kayıtları 01-30 Haziran 2018 tarihleri arasında yapılacaktır. 

30 Haziran’dan sonra servis kaydı alınmayacaktır.  

 

2018-2019 Öğretim Yılında okul sonrası antreman ve sosyal etkinlik çalışmalarının bitiminde servis 

hizmeti verilmeyecektir. Ulaşım velilerimiz tarafından karşılanacaktır. 

Köker Turizm 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Taşıma Fiyatları 

 Kısa mesafe (0-3 km)  :   2.835.-TL / Yıl veya 315.-TL / Ay  

 Yakın mesafe (3-6 km) :   3.240.-TL / Yıl veya 360.-TL /Ay 

 Orta mesafe (6-10 km) :   3.870.-TL / Yıl veya 430.-TL / Ay 

 Uzak mesafe (10-15 km) :   4.680.-TL / Yıl veya 520.-TL/ Ay 

 Çok uzak mesafe (15 km üzeri):   5.220.-TL / Yıl veya 580.-TL / Ay 

Not:  Serviscell hizmeti için, 100 TL. Alınacaktır. 

Fiyatlara rehberlik hizmeti ve KDV dahildir. 

Tüm velilerimizin gerek 4-6 Haziran 2018 tarihleri arasında okul kayıtlarını yenileme süresine, gerekse 

01-30 Haziran 2018 tarihleri arasında servis kaydını yenileme süresine dikkat etmelerini ve tüm 

evrakların doldurulup gününde teslim edilmesi konusunda gerekli özeni göstermelerini önemle rica 

ederiz.  

Saygılarımızla 

Okul Yönetimi 
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 MYP KARNESİ TANITIM TOPLANTISI 
 

Değerli Velilerimiz, 

Yılda bir kez vereceğimiz ve bu yıl 

ilkini 5., 6. ve 7. sınıf öğrencilerimizin 

alacağı MYP karnesi hazırlıklarımız 

devam ediyor. Karne hazırlıkları 

çerçevesinde 21-29 Mayıs tarihleri 

arasında bütün 5, 6 ve 7. sınıf 

öğrencilerimize karne tanıtımı MYP 

koordinatörümüz tarafından yapıldı 

ve velilerimiz için 23 Mayıs tarihinde 

karne tanıtım toplantımız 

gerçekleşti. Çocuğunuzun MYP 

karnesine 8 Haziran 17:00 itibariyle okulumuzun web sayfası üzerindeki Akademik Değerlendirme 

bölümünden MYP Karnesi bağlantısından ulaşabilirsiniz. MYP karnesi öğrencilerimizin İlk Yıllar Programı 

(PYP) süresince aldıkları karnelerin devamı niteliğinde olup akış ve içerik olarak benzerlikler 

göstermektedir. Öğrencilerimiz toplamda dokuz ders grubundan A, B, C, D kriterleri kullanılarak aldıkları 

(8 üzerinden) puanların toplamı hesaplanarak (32 üzerinden) bu toplam IB sistemindeki ölçeklerle 7 

üzerinden tek bir başarı puanına dönüştürülmektedir. MYP kriterleri kullanılarak hesaplanan başarı 

düzeyleri öğrencilerimizin uluslararası ölçütlere karşın başarılarını belirlerken aynı zamanda 

öğrencilerimiz için adil bir değerlendirme sistemi sunmaktadır. Bu sistemle öğrencilerimizin başarıları 

sadece sonuç değerlendirmelerinde aldıkları puanlar değil yıl boyunca derse katılımı, ders araç-

gereçlerine gösterdiği özen ve sorumluluk duygusu ve katıldıysa topluma hizmet etkinlikleri ve diğer 

sosyal etkinlikler göz önüne alınarak karar verilir. Aşağıdaki bağlantıda MYP programında değerlendirme 

sistemi ve karne sistemine nasıl ulaşacağınız hakkında detaylı bilgiyi bulabilirsiniz. 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/MYPKarnesi.pdf 

 

 

 

5. Sınıf Bilim Uygulamaları dersi kapsamında 21 öğrenci ile 28 Nisan 2018 Pazartesi günü 12.45-15.30 

saatleri arasında gerçekleştirdiğimiz eğitim gezimize kurumdaki eğitmenlerin övgüleri damga vurmuştur. 

Astronomların gerek Yıldızlar ve Gezegenler turunda gerekse simülatör çalışması öncesinde yapılan 

Uzay’da Yaşam turunda öğrencilerimizin uzay ve astronomi bilimine yönelik ilgileri, farkındalıkları ve bilgi 

birikimleri dikkat çekmiş, tur eğitmenleri tarafından öğrencilerimiz “sizin gibi öğrenciler bizim 

motivasyon kaynağımız” şeklinde aldıkları övgü rehber öğretmenleri olarak bizleri de mutlu etmiştir.  

Bireysel olarak ta öğrencilerimizin hafta içi ve hafta sonu dahil olabilecekleri, siz aileleri ile keyifli zaman 

geçirebilecekleri Mamak Belediyesi’ne bağlı Ali Kuşçu Gökbilim Merkezi eğitim gezimizden bazı 

fotoğraflar ile gezi sürecine yakından bakabiliriz.  

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/MYPKarnesi.pdf
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Gezimizde; 

Uzay’da Yaşam Turu: Uzay Araştırma İstasyonlarında Astronot Yaşamı, Ay Yüzeyi Araştırma Modülü, 

Termal Kamera Kullanımı, 7D Uzay Macerası Simülatörü  

Yıldızlar ve Gezegenler Turu: Güneş Sisteminin Tanıtımı ve Özelliklerinin Paylaşımı 

Planetaryum: “Cosmic Adventure” filminin izlenmesi 

STEM etkinliği yer almıştır. 

 

Ülkemizde bilim ve sanat eğitime yön verecek kuruluşların artmasını diliyoruz. 

 

 BİLKENT MÜZİK GÜNÜ 
 

5 Haziran Bilkent Müzik günümüzde sizleri Çok 

Amaçlı Salonda yapılacak konserlerimize davet 

ediyoruz.  

10:00-12:00 Flüt-Gitar-Bateri-Keman Konserleri 

13:00-15:00 Sn.Marina Rahmatulla’nın 

öğrencilerinin dinletileri 

15:30-17:30 Sn.Hatira Emrahlı’nın öğrencilerinin 

dinletileri 
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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
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 HAZİRAN AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer 

03-06.06.2018 8.Sınıflar Çanakkale Gezisi 21:30 Okul Bahçesinden 
Hareket 

07.06. 2018 Sanat Gecesi  18:30-20:30 MSSF 
Konser Salonu 

8-9-10.06.2018 7.Sınıflar İstanbul Gezisi 08:30-21:00 Okul bahçesinden 
hareket 

12.06.2018 5.Sınıflar Polatlı Gezisi 08:30-18:00 Okul bahçesinden 
hareket 

11.06.2018 8.Sınıflar Mezuniyet Töreni  14:30-16:30 MSSF 

12.06.2018 8.Sınıflar Veda Çayı 16:00-20:00 Bilkent Otel 

13.06. 2018 Karne Töreni 15:15 Derslikler 

13 Haziran – 
10 Eylül 2018 

Yaz Tatili - - 

 

 

 THE DUKE OF EDINBURGH’S INTERNATIONAL AWARD TÜRKİYE PROGRAMI TANITIMI 
 

İDV Özel Bilkent Lisesi Uluslararası Edinburg Dükü Ödül Koordinatörü Sayın 

Ayşegül Yazar 30 Mayıs 2018 tarihinde, sekizinci sınıf öğrencilerimize 

“Uluslararası Edinburgh Dükü Ödül Programı” hakkında bilgilendirdi. Ödül 

Programı, 14 ile 24 yaşları arasındaki tüm gençlerin katılabileceği, 

gönüllülük esasına 

dayalı bir kişisel 

gelişim programıdır.  

Ödül Programı “bronz, 

gümüş ve altın” olmak 

üzere 3 kategoriden, 

“beceri geliştirme, 

fiziksel gelişim, 

toplum hizmeti, macera ve keşif yolculuğu” olmak 

üzere 4 temel bölümden ve altın katılımcılar için 

geçerli olan “toplumsal uyum projesinden” 

oluşmaktadır.  
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Ödül Programı, öğrencilerin sosyal, fiziksel ve kültürel yaşam 

becerilerini geliştirmelerini sağlarken, karşılaştığı özel durumlarda 

karşısında karar verme, sorun çözme, insiyatif ve sorumluluk alma, 

aldığı kararların sonuçları ile baş edebilme, organizasyon, zaman 

yönetimi gibi becerilerini geliştirir. Öğrencilerin gelecek ile ilgili 

kişisel hedeflerini geliştirmelerine yardımcı olur. Öğrenciler projeler 

kapsamında iş birliği içinde çalışmayı öğrenir. Öğrencilerin bireysel, 

toplumsal ve evrensel ihtiyaçlar üzerine hem yerel hem de küresel 

bir bakış açısı geliştirmelerini destekler. Öğrencinin programı 

tamamlaması ile alacağı uluslararası sertifika öğrencinin yurt dışı 

üniversite başvurularında kullanabileceği önemli bir referanstır. 

Tanıtım sunumu için lütfen TIKLAYINIZ. Program hakkında ayrıntılı bilgi almak için 

http://www.intaward.org.tr/ tıklayınız. 

 

 GOETHE INSTITUT A1 SINAVINDA BÜYÜK BAŞARI  
 

 
 

2. Yabancı Dil olarak Almanca öğrenen 8. Sınıftan 17 Öğrencimiz Goethe Institut tarafından düzenlenen 

ve Uluslararası geçerliliği olan sertifika sınavını başarı ile geçerek Dillere İlişkin Avrupa Ortak Referans 

Çerçevesinin (GER) birinci basamağına denk gelen A1 belgesi almaya hak kazanmışlardır.  Öğrencilerimizi 

(Soyadına göre Alfabetik Sıra ile) Başkapan Büşra Nur, Bektaş Duru, Berberoğlu Çağla, Deva Mirata, 

Edizler İdil, Elverici Selin, Kutlucan Dersu, Mengü Lara, Mıdık Ayşe İsmira, Orbay Defne Alisa, Saraç Bilal 

Berk, Saraç Defne, Tiritoğlu İdil, Tolan Selen, Tuncel Eda, Yakar Utku Mert, Yılmazer İpek başarılarından 

dolayı ayrıca dünya vatandaşı olarak yabancı dil öğrenmenin ne kadar önemli olduklarını kavradıkları için 

de içtenlikle tebrik ederiz.  Goethe Institut onaylı A1 sertifikaları Okul Müdürümüz Sayın Oya Kerman 

tarafından öğrencilerimize iletilmiştir.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/Edinburg.zip
http://www.intaward.org.tr/
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 2.TOPLUM PROJELERİ SERGİ’MİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 
 

 

 

MYP süreciyle başladığımız topluma hizmet projelerini 6. ve 7.sınıf öğrencilerimiz 31 Mayıs tarihlerinde 

arkadaşlarına, öğretmenlerine ve ebeveynlerine sunmuşlardır. Öğrencilerimiz, projelerini öğretim yılı 

boyunca haftada bir ders saati danışman öğretmenleriyle birlikte çalışarak hazırlamışlardır. MYP 

sürecinin de kilometre taşlarını içeren toplum projesi süreci, öğrencilerimiz için topluma hizmet etmeye 

istekli olma ve MYP kavramlarını özümseme açısından çok değerlidir. Bu sene ikincisini 

gerçekleştirdiğimiz sergimizde toplum için yararlı olacağını düşündükleri projelerini sunarken hizmet 

etmeye ilişkin heyecanları ve istekleri bizleri çok gururlandırdı. Bu sene biraz da heyecanlanalım, 

keyiflenelim istedik. Bu bağlamda, 6. ve 7.sınıfların en beğenilen projesini 8.sınıflarımızdan oluşan jürimiz 

değerlendirerek belirlediler. En beğenilen proje ödülünü alan öğrencilerimizi kutluyoruz. Ayrıca, proje 

sunan tüm öğrencilerimizi kutluyor; jüri üyeliği yapan 8.sınıf öğrencilerimize değerlendirmeleri, 

danışman öğretmenlerimize de süreci kolaylaştırdıkları ve yönlendirdikleri için çok teşekkür ediyoruz.   

 

 YAZ TATİLİ İÇİN KİTAP ŞENLİĞİ! 
 

Öğrencilerimizin sorgulayıcı, araştırmacı ruhunu desteklemek ve yaz tatilleri 

süresinde keyifle okuyacakları kitaplarla buluşmaları amacıyla 04-13 Haziran 

2018 tarihleri arasında kitap satışı yapacaklardır.  

Standlarında Yağmur Yayıncılık, Yapı Kredi, İş Bankası, Arkadaş, 1001 Çiçek, Can 

Yayınları, Tudem, Domingo, Mavi Kelebek, Günışığı, Doğan Egmont, Artemis, 

Mavi Bulut, Kırmızı Kedi ve Altın Kitabevinin kitap seçkileriyle kitaplarını bulunduracaklardır. 

Öğrencilerimizin yanlarında 15-30 TL arasında yanlarında para bulundurmaları uygundur. 

Bol bol kitap okuyacağınız sağlıklı ve neşe dolu bir tatil diliyoruz.  
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 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın Velilerimiz, 

İklim değişikliğinin basit bir açıklaması vardır: her gün kabaca 400 bin Hiroşima atom bombasının 

patlamasına eşit olan insan emisyonlarından yayılan ısıdır. Bu nedenle hızla artan nüfus, iklim değişikliği 

ve küresel ısınma için önemli bir sorundur. Nasıl bir tehlikede olduğumuzu anlatan çok bilgilendirici bir 

videoyu sizinle paylaşmak istedik. İyi seyirler dileriz. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=ifrHogDujXw 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=ifrHogDujXw

